
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/710/

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 08/01/2026 21:37:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 60/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 32.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de um equipamento distribuidor de esterco líquido de no
mínimo 04 mil litros, ano entre 2015 e 2017, para Secretaria Municipal de Agricultura do Município
de Miraguaí-RS.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de um equipamento distribuidor de esterco líquido de no
mínimo 04 mil litros, ano entre 2015 e 2017, para Secretaria Municipal de Agricultura do Município
de Miraguaí-RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

17/06/2024 00:00:00 AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Baixar

17/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/710/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-um-equipamento-distribuidor-de-esterco-liquido-de-no-minimo-04-mil-litros-ano-entre-2015-e-2017-para-secretaria-municipal-de-agricultura-do-municipio-de-miraguai-rsspanp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c864ce363c6decb911f023932bbb4ed.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd11f8488cf748aa3241067774ee456c.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2af0911d70dc90d2adca13b951942991.docx

